TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ

KHOA KINH TẾ

------------------------
Số:           /KT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

--------------------------------------

Cần Thơ, ngày 24 tháng 10 năm 2016

KẾ HOẠCH BẢO VỆ LUẬN VĂN THẠC SĨ KINH TẾ NĂM 2017
· Đợt 1:
- Tuần 7: 06.02 – 10.02.2017: Học viên nộp hồ sơ đăng ký bảo vệ cho Khoa.

- Tuần 11:  06.03 – 12.03.2017: Bảo vệ luận văn.

- Tuần 15: 04.04 – 12.04.2017: Nộp luận văn đã chỉnh sửa hoàn chỉnh.
· Đợt 2:
- Tuần 22: 22.05 - 26.05.2017: Học viên nộp hồ sơ đăng ký bảo vệ cho Khoa.

- Tuần 26: 19.06 – 25.06.2017: Bảo vệ luận văn.

- Tuần 31: 24.07 – 28.07.2017: Nộp luận văn đã chỉnh sửa hoàn chỉnh.

· Đợt 3:
- Tuần 32: 31.07. – 04.08.2017: Học viên nộp hồ sơ đăng ký bảo vệ cho Khoa.

- Tuần 35: 21.08 – 27.08.2017: Bảo vệ luận văn.

- Tuần 39: 18.09 – 27.09.2017: Nộp luận văn đã chỉnh sửa hoàn chỉnh.

· Đợt 4:
- Tuần 41: 02.10 – 06.10.2017: Học viên nộp hồ sơ đăng ký bảo vệ cho Khoa.

- Tuần 45: 30.10 – 05.11.2017: Bảo vệ luận văn. (điều chỉnh lại trong tháng 10)

- Tuần 49: 27.11 – 03.12.2017: Nộp luận văn đã chỉnh sửa hoàn chỉnh.
2. Thủ tục đăng ký:

- Đơn xin bảo vệ (theo mẫu), lý lịch khoa học (theo mẫu).

- Bản nhận xét luận văn của người hướng dẫn (theo mẫu).

- 04 ảnh 3x4cm đúng khổ: ghi họ tên, ngày tháng năm sinh, nơi sinh.

- 02 bản sao chứng chỉ Triết học có công chứng.

- 02 bản sao Chứng nhận ngoại ngữ đạt chuẩn đầu ra có công chứng.
- Bản photo Quyết định phân giao đề tài.
- Bản photo Quyết định điều chỉnh tên đề tài (nếu có).
- Gửi file số liệu xử lý trong luận văn đến nnlamdata@gmail.com (tiêu đề ghi “Số liệu luận văn bảo vệ tháng … năm 2017”, nội dung email ghi họ tên, MSHV, Lớp) và chuẩn bị bản giấy nếu Hội đồng yêu cầu.

- 05 quyển luận văn (Bìa thường không sử dụng giấy thơm, hình thức trình bài luận văn theo quy định chung).

3. Các bước sau khi bảo vệ luận văn thạc sĩ:

Sau khi bảo vệ, học viên điều chỉnh luận văn theo kiến nghị của hội đồng, in và đóng bìa cứng theo đúng mẫu qui định và gửi:

- Trung tâm học liệu: 01 quyển luận văn, 01 đĩa CD lưu file luận văn.

- Thư viện Khoa: 01 quyển luận văn, 02 đĩa CD lưu file luận văn, Bản giải trình tiếp thu ý kiến đóng góp của Hội đồng, Biên nhận nộp luận văn của TT.Học liệu.

- Người hướng dẫn : 01 quyển luận văn.

TRƯỞNG KHOA

Nơi nhận:

- KSĐH, Học viên, CBHD
- Lưu VT
PAGE
1
D:\QL\Caohoc\CH22\Ke hoach bao ve LVTN 2017 - 2016.10.24.doc